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NACOMI Next Lvl Serum Retinol 1%, 30 ml
 

Cena: 27,58 zł

Opis słownikowy

Dawka 1%

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Retinol

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Serum Retinol 1% i w jakim celu się je stosuje?

Wysokiej klasy serum na noc z czystym retinolem redukuje zmarszczki, poprawia napięcie i elastyczność skóry oraz rozjaśnia
przebarwienia. Retinol działa poprzez pobudzanie fiboblastów do wytwarzania kolagenu stanowiącego rusztowanie dla zdrowej i jędrnej
skóry, co czyni go wspaniałym składnikiem przeciwzmarszczkowym. Retinol działa nie tylko przeciwzmarszczkowo, ale również
przeciwtrądzikowo. Złuszcza naskórek oraz reguluje wydzielanie sebum. Kompleks złożony z 4 form kwasu hialuronowego zapewnia
maksymalne nawilżenie podczas kuracji. Zawarte w składzie gliceryna, panthenol oraz ekstrakty z olejków kwiatowych utrzymują
odpowiedni poziom nawilżenia i minimalizują podrażnienia dla skutecznego działania. Gliceryna pomaga chronić skórę przed utratą
nawilżenia w wyniku przeznaskórkowej utraty wody. Panthenol wraz z ekstraktem z olejków kwiatowych łagodzi podrażnienia i stany
zapalne. Przyspiesza podział komórkowy, zwiększając efektywności procesu gojenia i regeneracji. Dodatkowo chroni przed negatywnym
działaniem czynników zewnętrznych. Ponadto ekstrakt z olejków kwiatowych odmładza, wygładza i niweluje wolne rodniki.

Korzyści:

Wyższe stężenie retinolu 1% pozwalające wykorzystać w większym stopniu potencjał tego składnika
Opakowanie typu Airless chroniące składniki aktywne i formułę kosmetyku

Formuła:

Retinole połączone z substancjami nawilżającymi i łagodzącymi (kwas hialuronowy oraz panthenol)
4 formy kwasu hialuronowego: Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany hialuronian
sodu.

Kolor:
Początkowo produkt jest koloru białego, lecz po czasie może zmienić barwę na jasnożółtą.

W produkcie zastosowaliśmy opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
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mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności
zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla skóry trądzikowej, wiotczejącej z oznakami starzenia się i przebarwieniami

skóra tłusta
skóra trądzikowa
skóra z przebarwieniami
skóra dojrzała
skóra ze zmarszczkami

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Serum Retinol 1%:

Retinol - Składnik aktywny cieszący się ogromną popularnością w zakresie pielęgnacji przeciwstarzeniowej. Zawdzięcza to
swoim wielu właściwościom służącym regeneracji skóry i zachowaniu jej w dobrej kondycji, takimi jak zwiększenie ilości i
stymulacja fibroblastów do produkcji kolagenu i elastyny, które jak wcześniej zauważono stanowią niezwykle istotny element
przyczyniający się do większej jędrności i elastyczności skóry. Ponadto zapobiega on degradacji tychże składników. Regulując
podziały komórkowe nasila proces odbudowy naskórka dzięki czemu skóra ma lepszą zdolność do zatrzymywania wody, a także
przyczynia się do złuszczania martwych komórek naskórka, dzięki czemu skóra może cieszyć się blaskiem. Stanowi także
skutecznie wsparcie w walce z trądzikiem oraz oczyszcza zatkane pory.
Cztery formy kwasu hialuronowego - Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany
hialuronian sodu. Dzięki szerokiemu spektrum wielkości i różnym właściwościom zapewniają skórze nawilżenie od warstwy
rogowej, aż po skórę właściwą.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Panthenol - wykazuje działanie łagodząco-regenerujące. Pantenol jako środek chroniący skórę o właściwościach
przeciwzapalnych nawilża skórę oraz poprawia jej elastyczność. Wiąże i zatrzymuje wodę w skórze, nawilżając ją i
pozostawiając ją miękką, gładką i bardziej elastyczną. Łagodzi również zaczerwienienia, stany zapalne skóry oraz małe
podrażnienia. Poza jego aktywnością przeciwzapalną bierze on także udział w aktywacji proliferacji komórek, które są ważne dla
gojenia się ran i przywracania funkcji bariery skórnej.
Olej słonecznikowy - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Alkohol Cetylowy - Wykazuje właściwości zmiękczające, wygładzające i emoliencyjne, a także łagodzące względem suchej
skóry. Ponadto zabezpiecza składniki aktywne produktu przed rozdzieleniem, dzięki czemu pomaga w jego równomiernej
aplikacji, jednocześnie zwiększając skuteczność.
Stearynian glicerolu - Jest szybko penetrującym skórę emolientem. Pomaga odbudować płaszcz hydrolipidowy skóry tworząc
barierę ochronną na jej powierzchni. Wykazuje właściwości okluzyjne, dzięki czemu zapobiega utracie wody przez naskórek.
Ponadto kondycjonuje, zmiękcza i wygładza skórę, a nawet pomaga zwalczać wolne rodniki.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Serum Retinol 1%:

Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość na oczyszczoną i suchą skórę twarzy podczas wieczornej pielęgnacji. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju. Kurację
rozpocznij od stosowania 2 razy w tygodniu, stopniowo zwiększając częstotliwość do codziennego stosowania. Jeśli wystąpi
podrażnienie skóry zmniejsz częstotliwość używania.

Sprawdzi się w połączeniu z:
Witaminą C – dodaj ją do porannej pielęgnacji, aby wzmocnić efekt

Nie łącz z:
Produktami zawierającymi retinol i AHA, BHA, PHA.

Unikaj kontaktu z oczami. Produkt do użytku zewnętrznego. Nie stosuj na uszkodzoną/podrażnioną skórę. Chroń przed dziećmi.
Zaprzestań stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych. Nie używaj z innymi preparatami zawierającymi retinol i kwasy AHA,
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BHA i PHA. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF 50.

Co zawiera Nacomi Next Lvl Serum Retinol 1%:

Skład:
AQUA, GLYCERIN, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, CETYL ALCOHOL, PANTHENOL, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE,
STEARIC ACID, GLYCINE SOJA OIL, RETINOL, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, SODIUM HYALURONATE, CITRUS AURANTIUM
AMARA FLOWER EXTRACT, JASMINUM OFFICINALE FLOWER EXTRACT, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA FLOWER EXTRACT, PAEONIA
OFFICINALIS FLOWER EXTRACT, PRUNUS SERRULATA FLOWER EXTRACT, SAMBUCUS NIGRA FLOWER EXTRACT, HYALURONIC
ACID, HYDROLYZED HYALURONIC ACID, SODIUM HYALURONATE CROSSPOLYMER, ROSA DAMASCENA FLOWER OIL, HELIANTHUS
ANNUUS SEED OIL, RASPBERRY KETONE, TOCOPHERYL ACETATE, BENZYL ALCOHOL, SODIUM LAUROYL GLUTAMATE,
POLYSORBATE 20, PROPANEDIOL, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL GLYCOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN.
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